[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              с. Чугуевка

О признании утратившим силу постановления администрации Чугуевского муниципального округа от 24 декабря 2020 года
 № 314-НПА «Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением администрации Чугуевского муниципального округа полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
В соответствии с п. 3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно заключения Управления Федерального казначейства по Приморскому краю по результатам анализа исполнения бюджетных полномочий финансовым управлением администрации Чугуевского муниципального округа от 10.12.2021 года, руководствуясь ст.43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать  утратившим силу постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 24 декабря 2020 года № 314-НПА «Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением администрации Чугуевского муниципального округа полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
      2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте  Чугуевского муниципального округа.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава Чугуевского муниципального круга,
глава администрации

Р.Ю. Деменев